- 91 -

議案第２５号

   財産の無償譲渡について

下記のとおり財産を無償譲渡したいので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第

９６条第１項第６号の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 財産の表示

   種 目   建物

   名 称   旧君津市学校給食平山共同調理場車庫

   所在地   君津市平山３６３番地の１

   構 造   鉄骨造

   延べ床面積 １０５㎡

２ 譲渡の相手方 個人（君津市在住）２名

 令和元年１１月２８日提出

君津市長 石 井 宏 子

- 43 -

旧君津市学校給食平山共同調理場車庫位置図

旧君津市学校給食平山共同調理場車庫

縮尺  1：10000
100 50 0 100 200 300 400

Ａ４タテ

印刷実行ユーザー名：管理課６ 印刷日時： 2019年11月26日 8時58分22秒

グループ名： 管理課グループ - 45 -

旧君津市学校給食平山共同調理場車庫案内図

旧君津市学校給食平山共同調理場車庫

- 47 -

旧君津市学校給食平山共同調理場車庫平面図

旧君津市学校給食平山共同調理場車庫